
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ЖЕНСКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

17.04.2024 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 18/2024  год.     

Натпреварувачката комисија на ден 17.04.2024 год. во просториите на Ракометната федерација на 

Македонија, разгледувајќи ги пристигнатите службени материјали, ги донесе следните: 

 

О Д Л У К И 

 

1.Врз основа на службените записници од XVIII -то коло на женската ракометна лига, Комисијата 

ги регистрира следните натпревари: 

 

ЖРК КУМАНОВО-ЖРК АСТИБО   35:27 (18:10) 

ЖРК ШАМПИОН-ЖРК ВАРДАР   19:45 (08:26) 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА-ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012  14:40 (09:22) 

ЖРК О.ПОЛЕ СУ-ЖРК СТРУЖАНКА  23:28 (10:11) 

ЖРК СКОПЈЕ-ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 29:38 (14:18) 

ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ-РК СПАРТАК   44:22 (21:11) 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК-РК ДЕСПИНА   34:20 (15:08) 

 

2.На сите натпревари од женската ракометна лига беше спроведен Live Stream. Вкупната гледаност 

на live stream-от од 18-то коло, изнесуваше 3100 гледачи. 

       

              Т А Б Е Л А 

                     
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 18 17 1 0 723 366 357 52 

2 ЖРК МЕТАЛУРГ АВТ. 18 15 1 2 607 386 221 46 

3 ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 18 15 1 2 655 440 215 46 

4 ЖРК КУМАНОВО 18 15 0 3 545 372 173 45 

5 ЖРК ВАРДАР 18 13 1 4 638 424 214 40 

6 ЖРК СТРУЖАНКА 18 8 1 9 465 507 -42 25 

7 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 18 8 1 9 448 502 -54 25 

8 ЖРК СКОПЈЕ 18 7 1 10 473 527 -54 22 

9 РК ДЕСПИНА 18 6 1 11 394 468 -74 19 

10 РК СПАРТАК 18 5 0 13 496 601 -105 15 

11 ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 18 4 3 11 409 523 -114 15 

12 ЖРК АСТИБО 18 4 0 14 482 612 -130 12 

13 ЖРК ШАМПИОН 18 2 1 15 368 657 -289 7 

14 ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 18 1 0 17 305 623 -318 3 

 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за супер лиги      Натпреварувачка комисија 

Силвана Карбеска        


